
Iva V. (PPIPPA) ID 415235 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:12

PODMÍNKY PRODEJE
MÉ PODMÍNKY PRODEJEZDE NA BAZÁRKU:

  NEXT...objednávky příjmám na CELÝ SORTIMEN NEXTU I HM !!

  OBJEDNÁVKU POSÍLEJTE: na email: vikuzska@seznam.cz( kod,velikost ,kusy)...a nebo jako zkopírovaný košík z jejich stránek

  DODÁNÍ...uzávěrka je každouneděli v týdnu a dodání 10-14 dnů od uzávěrky...pokud není zboží skladem, tak i déle.

 KOMUNIKACE....na emaily odpovím co nejrychleji...ale pokud se neozvu do 2 dnů na dotaz, prosím napište mi znova....DĚKUJI

 NEDODANÉ ZBOŽÍ: pokud přijde neuplná objednávka, zboží nebylo v době vychystání skladem nebo bylo vyprodáno...lze
zjistit na stránkách www.next.co.UK...v tomto případě žádám maminky, aby mi sdělily, zda znova objednat nebo ne....emaily o
zboží, které v balíku nebude nepíši....pouze bud znova objednám nebo pošlu zpět penízky.

  KURZ...měníse dle kurzovního lístku kurz....TEDY I ZE DNE NA DEN...

  PLATBA....vybírám celou zálohu předem, za nedodané zboží vracím peníze nebo znova na žádost maminky objednám.

 -penízky za nedodané zboží vracím do 5 DNŮ OD STORNA OBJEDNÁVKY A VYŽÁDÁNÍ PENĚZ OD MAMINEK ZPĚT...

  REZERVACE
  Vaše objednávky považuji za závazné! Proto prosím svoji objednávku řádně zvažte.
  Rezervace je 7 dní (po dohodě i déle). Pokud do té doby nepřijde platba nebo žádost o prodloužení, upozorním Vás na to a
pokud na něj nebudete reagovat, věc automaticky uvolním.
  Prosím Vás o info v případě , že si z nějakého důvodu koupi rozmyslíte, nebudete tak zbytečně blokovat zboží dalším
zájemcům, kteří o ně mají vážný zájem.

  PLATBA
  Platba bankovním převodem nebo složenkou typu A
  Neposílám: na dobírku ani typu zaslání peněz v obálce! Nezasílám ani na Slovensko.

  Balíček odesílám po připsání platby na účet, obvykle do 5-7 prac.dnů...balíky posílám průběžně....v tomto rozmezí
neodpovídám na dotazy "kdy budete posílat balíček?"...děkuji.

  Poštovné: dle tarifů České pošty (podle váhy balíčku). Vždy zasílám DOPORUČENĚ ne jako obyčejné psaní. Je to dražší, ale "v
ruce" mám pro kontrolu podací lístek. Dejte mi, prosím, pak vědět, zda balíček v pořádku dorazil (aby se mi doma podací
lístky nekupily :-))
  co se týče Vámi špatně zvolené velikosti, nelze věc vrátit, protože věci jsou koupené na Vaší žádost ( objednávku, věci
nemám skladem) , né dopředu tudíž je nemohu přeměřit a míry u nich neznám.

  REKLAMACE
  Na použité zboží není poskytována záruční doba.
  Na nové zboží je poskytována záruční doba dle platného záručního listu.
  Reklamace a právo na odstoupení od obchodní smlouvy
  Reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele. Vracím pak zpět celou platbu která mi přišla na účet t.j. (cena
za zboží + jedno poštovné)
  Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14dnů od převzetí zásilky, následně bude vrácena platba pouze za zboží (ne za
poštovné)
  Zboží je možno vrátit pouze ve stejném stavu, v jakém jej zákazník obdržel. V případě sporu bude použita fotodokumetace
prodejce.

  Podmínky jsou maminky jednoduché a stručné,proto doufám, že se Vám bude příjemně nakupovat a já se budu snažit být
pro Vás co nepjlepší prodávající...MOC DĚKUJI ZA VAŠE OBJEDNÁVKY!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

